O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/05/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 60.550,00 (Sessenta mil, quinhentos e cinquenta

reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2
019/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 046/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01,577,844/0001-62. CONTRATADA: 49.667.096 GENIVALDO PEREIRA

DA SILVA-ME, CNPJ: 49.667.096/0001-35. Valor: R$ 60.550,00
(Sessenta mil, quinhentos e cinquenta reais). OBJETO;
Contratação de empresa para prestação de serviços da frota de
veículos leves e pesados, para atender as secretarias
municipais da Prefeitura de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nO 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024.

[...]

16.697.379/0001-70. localizada na Vila Maria, Rua 01, s/n, São
Raimundo, São João dos Patos - MA, CEP 65.665-000, representada pelo
senhor; Raimundo Ulicio dos Santos Guimarães, inscrito no CPF:
028.110,533-28, com sua proposta vencedora no valor total de R$
28.999,20 (vinte e oito mil, novecentos e noventa  e nove reais e vinte

centavos), referente confecção e fornecimento de letreiro iluminado
com nome da cidade para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração do Município de São João dos Patos/MA.

EXTRATO DE CONTRATO N® 232/2024

EXTRATO DE CONTRATO N® 232/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N®
019/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 046/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: 49.667.096 GENIVALDO PEFtEIRA

DA SILVA-ME, CNPJ: 49,667,096/0001-35. Valor: R$ 35.300,00 (Trinta
e cinco mil, trezentos reais). OBJETO; Contratação de empresa
para prestação de serviços da frota de veículos leves e
pesados, para atender as secretarias municipais da Prefeitura
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133

CERTIFICADO OIGITALMENTEa www.famem.org.br 57/65